
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 9.9.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26949890
DIČ: CZ26949890

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

tyrsova1

Oprava chodníku Tyršova

Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

201 809,34

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 201 809,34 42 379,96
15,00% 0,00 0,00

CZK 244 189,30

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: tyrsova1

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Cena s DPH [CZK]

208 494,30172 309,34Tyršova
Oprava chodníku na ulici Tyršova před 
zemědělskou školou

Oprava chodníku Tyršova

09.09.2016

 

35 695,0029 500,00VRN Vedlejší a ostatní náklady

201 809,34 244 189,30

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 09.09.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26949890

Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec DIČ: CZ26949890

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 172 309,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 172 309,34 21,00% 36 184,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 208 494,30

Oprava chodníku Tyršova

Tyršova - Oprava chodníku na ulici Tyršova před zemědělskou školou

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 09.09.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 172 309,34

HSV - Práce a dodávky HSV 172 309,34

    1 - Zemní práce 22 875,70

    5 - Komunikace pozemní 85 267,45

    8 - Trubní vedení 2 640,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 311,88

    997 - Přesun sutě 35 753,91

    998 - Přesun hmot 4 460,40

Oprava chodníku Tyršova

Tyršova - Oprava chodníku na ulici Tyršova před zemědělskou školou

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 09.09.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 172 309,34

D HSV Práce a dodávky HSV 172 309,34
D 1 Zemní práce 22 875,70

1 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 5,400 33,00 178,20 CS ÚRS 2016 01

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem 
z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo 
tvarovek

VV 3*1,8 5,400
VV Součet 5,400

2 K 113106152 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože ze živice m2 4,000 63,00 252,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní 
spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek kladených do lože ze živice

VV 20*0,2 4,000
VV Součet 4,000

3 K 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 6,000 241,00 1 446,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

VV 3*2 6,000
VV Součet 6,000

4 K 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 4,000 467,00 1 868,00 CS ÚRS 2016 01

Tyršova - Oprava chodníku na ulici Tyršova před zemědělskou školou

Oprava chodníku Tyršova

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 
100 do 150 mm

VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

5 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 242,820 75,00 18 211,50 CS ÚRS 2016 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

VV 53,7*1,9+74,1*1,9 242,820
VV Součet 242,820

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 20,000 46,00 920,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

D 5 Komunikace pozemní 85 267,45

7 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 10,000 114,00 1 140,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

VV 5*2 10,000
VV Součet 10,000

8 K 565131111 Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm m2 48,564 230,00 11 169,72 CS ÚRS 2016 01

PP
Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným 
kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm

VV 242,82*0,2 48,564
VV Součet 48,564

9 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 242,820 18,00 4 370,76 CS ÚRS 2016 01

PP
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 
kg/m2

VV 53,7*1,9+74,1*1,9 242,820
VV Součet 242,820

10 K 573312111 Prolití podkladu asfaltem v množství 3 kg/m2 m2 48,564 45,00 2 185,38 CS ÚRS 2016 01

PP Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 3,00 kg/m2

VV 242,82*0,2 48,564

11 K 577133111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 242,820 250,00 60 705,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

12 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 10,000 241,00 2 410,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

13 M 592451100 dlažba skladebná  20x10x6 cm přírodní m2 9,888 209,00 2 066,59 CS ÚRS 2016 01

PP
Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fazetou 1 m2=50 
kusů HBB  20 x 10 x 6 přírodní

P
Poznámka k položce:
spotřeba: 50 kus/m2

VV (10-0,4)*1,03 9,888
VV Součet 9,888

14 M 592451190 dlažba zámková slepecká  20x10x6 cm barevná m2 2,060 500,00 1 030,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA-SLEPECKÁ 1 m2=50 
kusů 20 x 10 x 6 barevná

P
Poznámka k položce:
spotřeba: 50 kus/m2

VV 5*0,4*1,03 2,060
VV Součet 2,060

15 K 596211114
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší 
tl 60 mm skupiny A

m2 10,000 19,00 190,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám dvou barev 
za dlažbu z prvků

D 8 Trubní vedení 2 640,00

16 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 
šoupěte nebo hydrantu

kus 3,000 880,00 2 640,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 
hydrantu bez úpravy armatur

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 311,88

17 K 916111112 Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m 40,000 99,00 3 960,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek bez boční opěry, do lože z betonu 
prostého tř. C 12/15

VV 20*2 40,000
VV Součet 40,000

18 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 20,000 199,00 3 980,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 
prostého téže značky

19 M 592174650 obrubník betonový silniční  100x15x25 cm kus 20,000 138,00 2 760,00 CS ÚRS 2016 01

PP Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard   100 x 15 x 25

20 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,600 2 300,00 1 380,00 CS ÚRS 2016 01

PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15

VV 20*0,3*0,1 0,600
VV Součet 0,600

21 K 919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 28,000 23,00 644,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné 
plochy živičné tl. do 50 mm

VV 2*2+2*2+20 28,000
VV Součet 28,000

22 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 8,000 52,00 416,00 CS ÚRS 2016 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

VV 2*2+2*2 8,000
VV Součet 8,000

23 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 20,000 99,00 1 980,00 CS ÚRS 2016 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

24 K 919794441
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných 
krytech pl do 2 m2

kus 3,000 1 141,00 3 423,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných 
krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2

25 K 938909331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 242,820 4,00 971,28 CS ÚRS 2016 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na 
vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

26 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 76,680 20,00 1 533,60 CS ÚRS 2016 01

PP
Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního 
provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm

VV 53,7*2*0,3+74,1*2*0,3 76,680
VV Součet 76,680

27 K 979071012
Očištění dlažebních kostek velkých se spárováním živičnou směsí nebo MC při 
překopech ing sítí

m2 4,000 66,00 264,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
velkých, s původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou

VV 20*0,2 4,000
VV Součet 4,000

D 997 Přesun sutě 35 753,91

28 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 48,121 38,00 1 828,60 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, 
na vzdálenost do 1 km

29 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 240,605 12,00 2 887,26 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 48,121*5 'Přepočtené koeficientem množství 240,605

30 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 48,121 95,00 4 571,50 CS ÚRS 2016 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

31 K 997221845 Poplatek za recyklaci odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 48,121 550,00 26 466,55 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

D 998 Přesun hmot 4 460,40

32 K 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na 
vzdálenost do 50 m

t 49,560 90,00 4 460,40 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, 
s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 09.09.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26949890

Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec DIČ: CZ26949890

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 500,00 21,00% 6 195,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 695,00

Oprava chodníku Tyršova

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 09.09.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 500,00

OST - Ostatní 14 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 500,00

Oprava chodníku Tyršova

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 09.09.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 29 500,00

D OST Ostatní 14 000,00
1 K 045002000 Dočasné dopravní opatření - návrh  a projednání kč 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost

2 K 049002000 Dočasné dopravní opatření  - realizace kč 1,000 11 000,00 11 000,00

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 500,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště kč 1,000 10 500,00 10 500,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

4 K 070001000 Provozní vlivy kč 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Oprava chodníku Tyršova

Strana 3 z 3


